2025年６月13日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 進 藤 大 資

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード)

問合せ先  管 理 本 部 長 丸 山 哲 男

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

通期連結業績予想と実績との差異および
個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

2025年２月14日に公表いたしました2025年４月期通期連結業績予想と本日公表いたしました実績に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、2025年４月期の個別業績につきまして、前年実績値と比較して差異が生じましたので、併せて

お知らせいたします。

記

１．2025年４月期通期連結業績予想と実績との差異(2024年５月１日～2025年４月30日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 (A) 37,300 650 740 150 17.66

実 績 値 (B) 36,890 762 894 251 29.85

増 減 額 (B-A) △409 112 154 101

増 減 率 (%) △1.1 17.3 20.9 67.9

(ご参考 )前期実績

( 2 0 2 4 年 ４ 月 期 )
34,388 961 1,215 813 90.17

【差異の理由】

当連結会計年度の業績につきましては、売上高は368億９千万円と前回発表予想に比べ４億９百万円

(△1.1％)の減収とほぼ業績予想どおりとなり、日本セグメントにおいて、自社主要製品である抵抗溶

接制御装置の売上が増加したことなどにより、営業利益は７億６千２百万円と前回発表予想に比べ１

億１千２百万円(17.3％)、経常利益は８億９千４百万円と前回発表予想に比べ１億５千４百万円

(20.9％)、投資有価証券売却益を計上したことなどにより、親会社株主に帰属する当期純利益は２億

５千１百万円と前回発表予想に比べ１億１百万円(67.9％)のそれぞれ増益となりました。

２．2025年４月期通期個別業績と前年実績値との差異(2024年５月１日～2025年４月30日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 (A) 22,381 171 757 571 63.31

当 期 実 績 (B) 24,655 803 1,314 620 73.53

増 減 額 (B-A) 2,274 632 557 48

増 減 率 (%) 10.2 369.8 73.5 8.5

【差異の理由】

元業務委託社員による不正事案に関連して発生した特別損失などを計上したものの、自動車関連企

業向け自社製品および生産設備の売上が増加したことなどにより、当期実績は前期実績を上回る結果

となりました。

【参考】

通期個別業績の営業利益の推移

 2021年４月期 2022年４月期 2023年４月期 2024年４月期 2025年４月期

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

営 業 利 益 258 488 898 171 803

以 上